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PRZEPIS NA SUKCES

» Jasna wizja gry
» PrzemysSlana promocja

» Globalny self-publishing



JASNA WIZJA GRY

» Gra z gatunku, ktory nam odpowiada
» Precyzyjnie pozycjonowanie, czyli jakag gre i dla kogo robimy
» Szczera i otwarta komunikacja z graczami

» Konkretny, bardzo wysoki cel jakosciowy
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PRZEMYSLANA PROMOCJA

» Spojna wizja gry i tego jak o niej opowiadamy
» Precyzyjna strategia budowania hype’u

» Lokalny PR w kluczowych terytoriach

» Kampanie marketingowe uwzgledniajace specyfike
kluczowych rynkow lokalnych



GLOBALNY SELF-PUBLISHING

» Koncentracja na najwiekszych rynkach przy jednoczesnym
bezposrednim dotarciu do wielu mniejszych

» Maksymalizacja zasiegu dystrybucyjnego
» Bezposrednia wspotpraca ze wszystkimi cyfrowymi dystrybutorami
» Wtasna platforma cyfrowa

» Petna kontrola procesu wydawniczego



GALAXY



GOG.COM GOG GALAXY

Sklep online oferujacy klasyki i gry indie Platforma online wspierajagca nowe gry
bez zabezpieczen DRM bez zabezpieczen DRM

Uzytkownik ma dostep do sklepu, Uzytkownik ma dostep do sklepu, wtasnego
wtasnego konta i potki ze swoimi grami konta i potki ze swoimi grami poprzez
podczas przegladania strony www aplikacje GOG Galaxy

Obstuga gier multiplayer plus infrastruktura
techniczna

Obstuga statystyk rozgrywki (osiggniecia,
rankingi)

Ustugi spotecznosciowe (znajomi,
zaproszenia do gier, dzielenie sie
osiggnieciami)

Narzedzia dla tworcow gier do
implementacji powyzszych ustug (tzw. SDK)




1 MLN

AKTYWACJI WIEDZMINA 3

W WERSJI PC NA GOG



WYNIKI
FINANSOWE




GRUPA CD PROJEKT - RZIZ

Przychody ze sprzedazy

Przychody ze sprzedazy produktdow i ustug
Przychody ze sprzedazy towardw i materiatow

Koszty sprzedanych produktow, towarow i materiatow
Koszty wytworzenia sprzedanych produktow i ustug
Wartosc sprzedanych towardw i materiatdow

Zysk brutto na sprzedazy

Koszty sprzedazy

Koszty ogdlnego zarzadu

Pozostate koszty (przychody) operacyjne
Zysk na dziatalnosci operacyjnej

Koszty (przychody) finansowe

Zysk przed opodatkowaniem

Podatek dochodowy

Zysk netto

2014 H1

74 588

15679
53 909
49 721
5289
44 432
24 867

15 963
6 818
(2 987)
5073
(1281)
6 354
1702

4 652

2015 H1
512 635

409 174
103 461
132 695
63 511
69 184
379 940
27 11
33 494
25 788
288 547
4 529
284 018
47 766

236 252

*wszystkie dane w tys. pln



PRODUKCJA GIER - CD PROJEKT RED - WYNIKI FINANSOWE
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CYFROWA DYSTRYBUCJA - GOG.COM - WYNIKI FINANSOWE
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CYFROWA DYSTRYBUCJA - GOG.COM - WYNIKI FINANSOWE
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GRUPA CD PROJEKT - BILANS

3112.2014 31.03.2015 30.06.2015

Aktywa trwate 93 254 94 930 106 670

Aktywa obrotowe 155 683 169 121 460 236

Zapasy 96 511 106 558 49 402

Naleznosci handlowe 6 389 14 087 223 275

Pozostate naleznosci 10 989 11170 12 058

Rozliczenia miedzyokresowe 4 654 5 055 8 532

Srodki pieniezne i pozostate aktywa finansowe 37140 32 251 166 969

Aktywa razem 248 937 264 051 566 906




GRUPA CD PROJEKT - BILANS

Kapitat wtasny

Zobowigzanie dtugoterminowe

Zobowigzania krotkoterminowe

Pozostate zobowigzania finansowe

Zobowigzania handlowe

Zobowigzania z tytutu biezacego
podatku dochodowego

Pozostate zobowigzania

Inne rezerwy i rozliczenia miedzyokresowe

Pasywa razem

168 018

PAKY

78 782

210}

20 532

655

51808

5 386

248 937

3112.2014 31.03.2015

164 521

1445

98 085

331

19 282

445

JARSPAS

6 051

264 051

30.06.2015

405 846

1485

159 575

32 617

30 365

45 709

20 051

30 833

566 906




GRUPA CD PROJEKT - CASH FLOW

2014H1 2015H1

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjne; 134 308

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej (4 363)

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej (144)

Przeptywy pieniezne netto razem 129 801

Stan gotowki na poczatek okresu 34 395

Stan gotowki na koniec okresu 164 196




CO W NAJBLIZSZYM CZASIE?
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CD PROJEKT




DZIEKUJEMY

Kontakt:

KAROLINA GNAS
karolina.gnas@cdprojekt.com




ZASTRZEZENIA PRAWNE

» Informacje zawarte w niniejszej prezentacji odzwierciedlajg panujgce aktualnie warunki (sierpien 2015 roku) oraz oceny wedtug stanu na
chwile obecng, ktére moga ulec zmianie. Wszystkie przewidywania i stwierdzenia dotyczace przysztosci stanowig obraz obecnych opinii,
subiektywnych osgdow oraz zatozen co do przysztych zdarzen i warunkow i obcigzone sa ryzykiem i niepewnoscia. Istnieje mozliwosc
wystgpienia nieoczekiwanych zdarzen, nie ma wiec gwarancji, ze sytuacja bedzie rozwijac sie zgodnie z przewidywaniami. CD PROJEKT
S.A. nie sktada zadnych oswiadczen dotyczacych doktadnosci lub kompletnosci jakichkolwiek oSwiadczen, lub innych materiatow
zawartych w niniejszym dokumencie.

» Niniejsza prezentacja jest udostepniana wytgcznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz sprzedazy jakichkolwiek
papierow wartosciowych lub instrumentéw finansowych. CD PROJEKT S.A, jego podmioty powigzane oraz jego zarzad i pracownicy nie
przyjmuja zadnej odpowiedzialnosci za bezposrednie, posrednie lub wynikowe straty lub szkody, jakie moga powstac w zwigzku z
wykorzystywaniem niniejszego dokumentu lub informacji w nim zawartych.

» Niniejsza Prezentacja nie zawiera kompletnej ani catosciowej analizy finansowej CD PROJEKT S.A. ani Grupy CD PROJEKT, jak rowniez
nie przedstawia jej sytuacji i planow w kompletny ani catosciowy sposob. Prezentacja moze zawieraC pewne niescistosci lub
opuszczenia. Spotka zwraca uwage osobom, ktore zapoznaja sie z niniejszg prezentacja, ze jedynym obowigzujacym zrodtem informacji i
danych dotyczgcych CD PROJEKT S.A. sg raporty biezgce i okresowe przekazywane przez Spotke w ramach wykonywania obowigzkow
informacyjnych wynikajacych z regulacji prawa polskiego.



